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اخبار 2

خراسان جنوبی 6۲ سال پیش         
 در روزنامه

تنزل نان و ترقی نرخ گوشت

در   1336 اسفند   13 تاریخ  به   2510 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه چهار آورده است: از روز پنجم اسفند ماه طبق آگهی 
گوشت  ریال.   14 کیلو   3 نان  نرخ  طبس  شهرداری  طرف  از  منتشره 
بز 3 کیلو 88 ریال بره 3 کیلو 120 ریال گاو 3 کیلو 48 ریال تعیین 
گردید نان را قبلا خود نانواها ارزان کرده بودند و ترقی نرخ گوشت هم 

با فراوانی گوسفند در اینموقع مناسبتی ندارد

 مدیرکل راه و 
شهرسازی: 2 

مصوبه اعتباری 
خوب برای این پروژه 

کلان در کنار منابع 
اعتباری ملی تصویب 

شده است

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

روستای شکراب با این که در فاصله نزدیک بیرجند  ●
قرار دارد اما چندان مورد رسیدگی قرار نمی گیرد. 
در ورودی روستا حجم زیادی از زباله و نخاله های 
ساختمانی، چهره آن را زشت کرده است. از سویی 
طرح هادی هم مناسب اجرا  نشده و کوچه ها هنوز 

خاکی است.
 از شهرداری بیرجند برای آسفالت 20 متری  ●

باهنر، حد فاصل بولوار پاسداران و خیابان عدل 
متشکرم. این اقدام برای خیابان عدل هم انجام شود 
زیرا این معبر نیز آسفالت بی کیفیتی دارد و سال ها 

روکش نشده است.
 روستای روشک بخش مرکزی قاین همچنان  ●

فاقد شبکه آب رسانی است و کسی پاسخ گو نیست. 
 برای خرید دام به میدان دام رفتم و وقتی از قیمت  ●

ها پرس و جو کردم چندین هزار تومان افزایش داشت. 
وقتی دلیل آن را پرسیدم گفتند نه تنها بنزین و هزینه 
جا به جایی افزایش یافته بلکه قیمت نهاده هایی چون 

جو، سبوس و ... هم گران شده است.
 مدتی است که توزیع برنج پاکستانی در استان  ●

شروع شده است اما به نظر می رسد این کار در 
شهرستان ها چندان جدی نیست از جمله در بخش 
قهستان درمیان. آیا صرف می کند برای یک کیسه 

برنج به مرکز استان برویم؟
 این که برای تسهیل عبور و مرور ساکنان محله  ●

سراب، معبر و میدان در بولوار پیامبر اعظم )ص( ایجاد 
شده است جای تشکر دارد اما جا دارد مسئولان شهر 
برای احداث پارک، زیرگذر، آسفالت خیابان اصلی و 

... هم برنامه ریزی کنند.
 با توجه به افزایش تعداد خودروها و ظرفیت کم  ●

بعضی خیابان های مرکز استان، بهتر نیست به جای 
اتوبوس در بعضی از خطوط که گاهی خالی است 
یا با تعداد مسافر کم در شهر تردد می کنند و سبب 
ترافیک در خیابان ها می شوند مینی بوس اختصاص 
یابد تا از بار ترافیکی کاسته شود و در هزینه ها صرفه 

جویی شود؟
 روستای پنهانی کوه بالا نهبندان با فاصله 160  ●

کیلومتری از مرکز شهرستان و با جمعیتی بیش از 
38 خانوار در مرکز چندین روستای کوچک دیگر قرار 
دارد اما به دلیل دور بودن، محروم واقع شده است. به 
عنوان مثال در حالی که 8 کیلومتر با لوله اصلی آب 
فاصله دارد اما 30 سال است درخواست اهالی برای 
آب رسانی بر زمین مانده است و بودجه اختصاص 
نمی یابد. نکته جالب این که بسیاری از روستاهای با 

جمعیت کمتر آب رسانی شده است.
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تامین منابع پروژه راه آهن یک ایستگاه جلو تر رفت

تشکیل گروه ریلی خراسان جنوبی
فرخ نژاد – وزیر راه و شهرسازی از دو موافقت برای 
تامین مالی اتصال راه آهن زاهدان به بیرجند و نماینده 
وزیر در استان هم از تشکیل کنسرسیوم بانکی با نام 
گروه ریلی خراسان جنوبی خبر دادند. مدیر کل راه 
و شهرسازی پنج شنبه گذشته در جمع خبرنگاران از 
دو مصوبه اعتباری خوب برای این پروژه کلان در کنار 
منابع اعتباری ملی سخن گفت که از جمله آن می توان 
به چهار هزار میلیارد تومان منابع فاینانس داخلی برای 
هزینه های اجرایی اشاره کرد و برای تامین آن با رایزنی 
های انجام شده، کنسرسیومی با نام گروه ریلی خراسان 
جنوبی متشکل از چند شرکت تشکیل شد اما این منابع 

زیاد مالی را فقط یک بانک نمی توانست تامین کند 
بنابراین کنسرسیومی متشکل از چند بانک شکل گرفت. 
به گفته مهندس»جعفری«، دیگر منبع مالی که می تواند 
سبب سرعت عملیات احداث راه آهن بیرجند شود 700 
میلیون یورو فاینانس خارجی است که بیش از 10 هزار 

میلیارد تومان است.

پشتوانه قوی مالی
وزیر راه و شهرسازی هم در حاشیه سفر به زاهدان با بیان 
این که زمینه برای سرعت بخشیدن به طرح راه آهن 
چابهار - زاهدان،   فراهم شده است افزود: از رهبر معظم 

انقلاب و دولت تشکر می کنیم که دستور دادند بودجه 
مورد نیاز برای این طرح از صندوق توسعه ملی تامین 
شود و اکنون با پشتوانه قوی مالی این پروژه را شتاب 
خواهیم داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، 
مهندس »اسلامی«، ادامه داد: دو موافقت برای تامین 
مالی اتصال راه آهن زاهدان به بیرجند دریافت شد که بر 
این اساس، قرارداد اتصال بیرجند به شبکه سراسری راه 
آهن با بخش خصوصی امضا شده است. به گفته وی برای 
بخش راه آهن بیرجند به زاهدان در حال مذاکره هستیم 
و امیدواریم با این کار، توسعه محور شرق که آرزوی همه 

است زودتر محقق شود.

روی خط ورزش

همایش ویلچررانی در بیرجند 
زهرایی - همایش ویلچررانی در بیرجند برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما روز 
گذشته همایش ویلچررانی با حضور حدود 50 نفر از معلولان و خانواده هایشان 
از میدان دانشگاه آزاد اسلامی تا میدان سفیر امید برگزار شد. در پایان این 
مراسم به سه معلول حاضر در جلسه به قید قرعه، ویلچر و به دیگر معلولان حاضر 

و جمعی از افراد همراه، جوایزی اهدا شد.

طلای کشوری بر گردن دارترها
بانوان دارتر استان در مسابقات دوبل دارت قهرمانی کشور در یاسوج، قهرمان 
شدند. به گزارش خبرنگار ما تیم دوبل دارت بانوان بزرگ سال استان که به 
مسابقات دارت قهرمانی کشور اعزام شده بود توانست در میان 50 تیم دوبل 
در بازی فینال با درخشش زهرا رجبی و شیما کیانوش با پیروزی مقابل تیم 

مرکزی، قهرمان شود.

مسابقه اسکیت و دوچرخه سواری در بیرجند 
مسابقه اسکیت و دوچرخه سواری، برای اولین بار روز گذشته در بیرجند برگزار 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها بیش از 300 ورزشکار حضور 
داشتند که در چهار رده سنی 8 تا 11 سال، 12 تا 14 سال، 14 تا 17 سال 

و17 سال به بالا با یکدیگر رقابت کردند.

امام جمعه موقت بیرجند مطرح کرد:

انتظار از دانشجویان 
انتظار از دانشجویان انقلابی، آرمان خواهی، ترویج گفتمان های ارزشی، عدالتخواهی، مبارزه با ظلم 
و فساد، پرهیز از سطحی نگری  و پیروی از ولایت  فقیه است. امام جمعه موقت بیرجند در خطبه های 
نمازجمعه این شهر گفت: دانشجویان در تاریخ انقلاب ،  همواره نقش مؤثری داشته اند همان طور که 
ماهیت روز دانشجو نیز با شهادت سه دانشجو در مسیر مبارزه با استکبارستیزی رخ داد. به گفته حجت 
الاسلام والمسلمین »نوفرستی« در گام دوم انقلاب، دانشجویان نقش سرنوشت سازی بر عهده دارند. 
وی با اشاره به ثبت نام نامزدها برای انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد که بسیاری از مشکلات 
ما به واسطه انتخاب نادرست بوده است بنابراین باید در انتخاب اصلح، مراقب باشیم. وی با بیان این که 
هر جا در انتخابات سیلی خوردیم از بی دقتی در انتخاب مناسب بوده است افزود: امیدواریم با حضور 

حداکثری مردم در انتخابات و انتخاب اصلح، شاهد ورود نمایندگان انقلابی به مجلس باشیم.

با حضور نماینده وزیر کشور در بیرجند

نوزدهمین خانه احزاب کشور فعال شد
انصاری - نوزدهمین خانه احزاب کشور در مراسمی در استان افتتاح شد. نماینده وزارت کشور 
در این مراسم با تاکید بر لزوم توانمندسازی بنیه علمی احزاب گفت: دولت و وزارت کشور، 
توانمندسازی احزاب را در اولویت قرار داده است. »پیش بین« با بیان این که استانداران با در 
اختیار گذاشتن امکانات و تجهیزات برای توانمندسازی احزاب از آن ها حمایت می کنند افزود: 
مولفه هایی برای پرداخت یارانه توانمندسازی احزاب به کار گرفته شده است و مجدد یارانه 
احزاب برگشته و وزارت کشور همه امور را به خانه احزاب واگذار کرده است. »خوش خبر« معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هم با تاکید بر این که در خراسان جنوبی هیچ گاه فعالیت 
حزبی در تضعیف نظام نداشته ایم گفت: انتقال نیازها از طرف احزاب به حاکمیت بی شک در 
نهایت به افزایش امید، نشاط سیاسی و حضور مردم در عرصه های مختلف سیاسی منجر می شود.

معاون استاندار:

معادن استان نیازمند زیرساخت برق است

بسیاری از شهرک های صنعتی و معادن به زیرساخت هایی چون برق نیاز دارد که اگر 
تامین نشود سرمایه گذار در این استان سرمایه گذاری نخواهد کرد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار در مراسم معارفه مدیر عامل شرکت توزیع برق استان گفت: 
نمی توان نسخه ای واحد برای همه موارد پیچید. »میرجعفریان« با بیان این که استان 
در موضوع انرژی های پاک منحصر به فرد است افزود: بسیاری از شهرک های صنعتی 
استان نیازمند ایجاد زیرساخت های بهتر از جمله برق است. معاون هماهنگی توانیر 
نیز گفت: تا پایان امسال هزار و 400 میلیارد تومان برای طرح های توزیع نیروی برق 
کشور تامین می شود. »رخشانی مهر« ، افزود: باید توجه بیشتری به استان هایی از 
جمله خراسان جنوبی که در شاخص توسعه عقب تر است معطوف شود. معاون برق و 
انرژی وزیر نیرو هم تلفات توزیع برق در کل کشور را  ۹ و در خراسان جنوبی 7 درصد 
اعلام کرد و گفت: خراسان جنوبی از نظر زمان خاموشی در طول سال، جزو بهترین 
استان های کشور است.  »حائری« افزود: در استان پهناوری مانند خراسان باید تامین 
برق مطلوب  انجام شود. در پایان این جلسه، از خدمات شرکا قدردانی و مهدی دادگر 

به عنوان مدیر عامل جدید شرکت توزیع نیروی برق استان معرفی شد.

تجلیل از  استاد شهرستانی
جشنواره ملی خوشنویسی رضوی با معرفی برترین ها در بیرجند پایان یافت

آیین اختتامیه جشنواره  ملی خوشنویسی رضوی از سری برنامه های 
هفدهمین جشنواره بین المللی امام رضا )ع( با حضور مسئولان کشوری 
و استانی و جمعی از هنرمندان در محل مجتمع ایثار بیرجند برگزار شد 
و برگزیدگان این جشنواره ملی در بخش های مختلف معرفی و تجلیل 
شدند.در این آیین معاون فرهنگی و هنری بنیاد بین المللی امام رضا )ع( 
با بیان این که باید به هنر ارزشمند خوشنویسی و تاثیرگذاری آن بیشتر 
توجه شود چرا که بسیاری از استادان برجسته این هنر با وضو اقدام به 
خوشنویسی می کردند و این هنر تاثیر زیادی در جهان اسلام داشته  است 
گفت: جشنواره های رضوی باید منحصر به ایام دهه کرامت نشود بلکه در 
سراسر سال این جشنواره ها برگزار شود.»رفائی« از تهیه بانک جامع آثار 
و اطلاعات جشنواره های ملی و بین المللی رضوی تا یک سال آینده خبر 
داد و افزود: در قالب این بانک اطلاعاتی آثار تمامی جشنواره ها جمع 
آوری و برای آیندگان نگهداری می شود. به گفته وی با نظرخواهی از 
استان ها مقرر شد که برخی جشنواره ها که تاثیرگذاری لازم را ندارد، دو 

یا سه سالانه برگزار شود.

بیرجند دارای هنرمندان خوب خوشنویس
استاد برجسته خوشنویسی و یکی از داوران جشنواره ملی خوشنویسی 
رضوی گفت: متاسفانه شاهد هستیم که دستاورد دوره های خوشنویسی 
ما جذب کشورهای دیگر می شوند و مجموعه آثار هنرمندان ما در کشورهای 
حوزه خلیج فارس به نمایش گذاشته می شود. »یدا... کابلی« افزود: باید مزد 
شایستگی های هنرمندان فعال در حوزه خوشنویسی را پرداخت کنیم زیرا 
یک خوشنویس برای خلق یک اثر بزرگ عمر خود را هزینه می کند و زمانی 
که به فرهنگ هنر می رسیم قیف بودجه، تنگ می شود.وی، بیرجند را 
دارای هنرمندان با ارزش و خوب در عرصه خوشنویسی دانست و از استاد 
اسماعیلی مود به عنوان یکی از همین هنرمندان یاد کرد و گفت: متاسفانه 

هنرمندان  بی نظیر  ارزش های 
نادیده گرفته می شود. وی ادامه داد: 
باید به سمت تشویق و ترغیب نسل 
جوان به سمت خوشنویسی برویم، 
جوانان بسیاری در هنر خوشنویسی 
فعالیت دارند و دوران طلایی جامعه 
خوشنویسی را رقم می زنند و انجمن 
خوشنویسی ایران امروز رشد کمی و 
کیفی بسیار فزاینده ای داشته و این 

موضوع مایه مباهات و افتخار است.

 مدیر کل :  432 اثر به جشنواره ارسال شد
مدیـر کل فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی اسـتان هـم بـا بیـان ایـن کـه 
خوشنویسـی، بهتریـن هنری اسـت کـه رسـا و اسـتوار پیام هـای دینی 
را بـا حفـظ رسـالت و اصالت بـه گوش علاقـه  منـدان می رسـاند گفت: 
بـرای عمـق بخشـی بیشـتر فعالیت هـا از 6 مـاه گذشـته چهـار کارگاه 
خوشنویسـی بـا حضـور اسـتادان برجسـته در ایـن اسـتان برگـزار 
شـده اسـت. »ناصـر نبـی زاده« بـا اشـاره بـه ایـن کـه افتتـاح نگارخانـه 
اسـتاد اسـماعیلی مود و افزایـش انجمن هـای خوشنویسـی از برکات 
برگزاری جشـنواره ملی خوشنویسـی اسـت افـزود: 432 اثر از 225 
هنرمنـد 27 اسـتان کشـور بـه دبیرخانـه جشـنواره ملی خوشنویسـی 
رضـوی در خراسـان جنوبـی رسـید کـه 70 اثـر از هنرمندان بـه بخش 
نمایشـگاه راه یافـت و 32 اثـر خوشنویسـی از 1۹ اسـتاد نیـز برگزیده 
شـد.وی سـابقه هنـر خوشنویسـی را مربـوط بـه صـدر اسـلام دانسـت 
و ارتبـاط تنگاتنـگ آن را بـا قـرآن و معـارف دینـی یـادآور شـد و افـزود: 
اشـاعه و ترویـج فرهنـگ رضـوی، گسـترش فعالیت هـای فرهنگـی و 
هنـری مرتبط بـا سـیره اهل بیـت، امـام رضـا )ع( و امـام موسـی کاظم 
)ع( و گرامـی داشـت تولیدکننـدگان و پدیدآورنـدگان آثـار حـوزه 
فرهنـگ رضـوی از جملـه اهـداف برگـزاری ایـن جشـنواره اسـت.
مدیـرکل دفتـر امـور اجتماعـی و فرهنگـی اسـتانداری نیز گفـت: باید 
برگـزاری جشـنواره های رضـوی بـه طور کامـل به مـردم واگذار شـود 
چـرا کـه مـردم ظرفیـت بالایـی در برگـزاری ایـن جشـنواره  هـا دارنـد. 
»عباسـعلی بهاری« با بیـان این که در برگزاری جشـنواره های رضوی 
بایـد تکامـل آن مدنظـر قـرار گیـرد افـزود: در مقطعـی برگـزاری ایـن 
جشـنواره ها در خراسـان جنوبـی دچـار فـراز و فرودهایـی بـوده و هـر 

زمـان یـک جشـنواره برگـزار شـده اسـت.

 برگزیدگان جشنواره
هیئت داوران جشنواره ملی خوشنویسی رضوی، برگزیدگان این 
جشنواره در بخش های مختلف را به شرح زیر معرفی کرد.در بخش 
خط نستعلیق حامد فقیهی بادجانی از  قم، هادی آقایی از البرز اول 
و دوم شدند و فرزاد مرادی از لرستان و سید علیرضا مطلبی از استان 
مازندران به طور مشترک سوم شدند. در بخش اساتید رشته نستعلیق 
هم هیئت داوران ضمن اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی به نیما الیکایی 
از البرز، احد صباحی کیا از ایلام، علی خیری حبیب آبادی از  اصفهان 
و هادی سیدخوانی از خراسان رضوی، تندیس جشنواره و لوح 
تقدیر و جایزه نقدی را به عنوان برگزیده به سید پیمان سادات نژاد از 
استان ایلام اهدا کرد.در بخش شکسته نستعلیق لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و جایزه  نقدی به امیر دانش مراغی از آذربایجان شرقی به 
عنوان برگزیده اول اهدا شد و محمد مهدی فیروزی از استان تهران 
و علی اکبر زرقی از استان خراسان رضوی به ترتیب به عنوان برگزیده 
دوم و سوم معرفی شدند.همچنین شمس الدین مرادی و سید محمد 
فاتح سید نطنزی از استان تهران به عنوان برگزیدگان اساتید در بخش 
شکسته نستعلیق معرفی شدند.هیئت داوران در بخش نسخ، هیچ یک 
از آثار را حائز رتبه  اول ندانست و عذرا عبدا... پور از اصفهان را به عنوان 
رتبه دوم و سحر فرید از تهران و حمید مکانیک از خراسان رضوی را به 
عنوان برندگان رتبه سوم این بخش معرفی کرد. لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و جایزه  نقدی در بخش ثلث هم به ترتیب به مجید داستانی از 
قم، احسان کاظمی از تهران و نفیسه تقوی از استان قم به عنوان نفرات 
اول تا سوم اهدا شد.همچنین در بخش نقاشی خط هیچ یک از آثار حائز 
رتبه اول نشد و لوح تقدیر و جایزه نقدی به عنوان برگزیده دوم این بخش 
به حمید ابراهیمی از تهران اهدا شد و کبری براتی از اصفهان و علی 
طوسی ثانی از خراسان رضوی 
مشترک برگزیده سوم این بخش 
شدند.تندیس جشنواره و جایزه 
نقدی در بخش اساتید رشته نسخ 
و ثلث هم به فرهاد شیرخانی از 
خراسان رضوی تقدیم شد.در 
این مراسم از استاد »شهرستانی« 
که یکی از اساتید خوشنویسی 
خراسان جنوبی است تجلیل به 

عمل آمد.

 نمایشگاه آثار برگزیدگان جشنواره ملی رضوی
نمایشـگاه آثار برگزیدگان جشـنواره ملـی رضوی در نگارخانه شـهر بیرجند گشـایش یافـت. مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  در حاشیه این نمایشـگاه گفت: بیش از 70 اثر از هنرمندان برجسته 
کشور در رشته نستعلیق، شکسته نستعلیق، نسخ، ثلث و نقاشیخط در این نمایشگاه در معرض دید 
قرار گرفته است.»نبی زاده« با بیان این که 432 اثر از سراسر كشور به دبیرخانه مركزی جشنواره 
رضوی در اداره كل فرهنگ و ارشـاد اسلامی خراسـان جنوبی ارسال شـد افزود: پس از داوری آثار 
27 هنرمند پذیرفته شد در مراسم اختتامیه جشنواره ملی خوشنویسی رضوی تجلیل شدند. وی 
ادامه داد: آثار هنرمندان این جشنواره توسط استادان یدا... کابلی خوانساری، کرمعلی شیرازی و 
احمد عبدالرضایی، استاد علی اشرف صندوق آبادی قائم مقام شورای عالی انجمن خوشنویسان 

ایران و استاد مهدی اسماعیلی مود داوری شد.

گزارش ویژه

 افتتاح نگارخانه استاد اسماعیلی مود
نگارخانه استاد »مهدی اسماعیلی مود« و نمایشگاه 38 اثر از اساتید و داوران جشنواره ملی خوشنویسی رضوی در بیرجند 
افتتاح شد. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه افتتاح نگارخانه استاد مهدی 
اسماعیلی مود گفت: ساخت این نگارخانه با اعتباری بالغ بر 250 میلیون تومان و در زمینی به مساحت ۹0 مترمربع از 
ساعت ۹5 آغاز شده است. به گفته سید »علی زمزم« نمایشگاه آثار استادان و داوران جشنواره ملی خوشنویسی رضوی نیز 
در این نگارخانه برپا شده است و در این نمایشگاه  بخشی از آثار هنرمند برجسته بیرجند مرحوم سید »محمد شهرستانی« 
هم در معرض دید عموم قرار گرفته است.وی با اشاره به این که در این نمایشگاه 38 اثر از استادان و داوران جشنواره 
ملی خوشنویسی رضوی به مدت یک هفته به نمایش گذاشته شده است، افزود: علاقه مندان می توانند برای بازدید از 
نمایشگاه از ساعت 8 تا 14 به نگارخانه استاد اسماعیلی مود واقع در جنب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 

جنوبی مراجعه کنند.

انصاری – پنج شنبه 20 نفر و جمعه 26 نفر به فرمانداری 
ها و ستاد انتخابات کشور مراجعه کردند تا برای نامزدی 
در انتخابات مجلس ثبت نام کنند. به گزارش خبرنگار 
ما این آمار در حالی ثبت شد که پس از فلاحتی، نماینده 
قاینات و زیرکوه، حجت الاسلام »عبادی« نماینده مردم 
بیرجند، درمیان و خوسف نیز با صدور پیامی در صفحه 
شخصی خود از انصرافش برای نمایندگی دوره بعد 
مجلس خبر داد. در قسمتی از پیام او آمده است که با 
اعتقاد راسخ به چرخش نخبگان و حضور نیروهای تازه 
نفس انقلابی، برنامه ای برای نام نویسی در انتخابات 
این دوره ندارم.رئیس ستاد انتخابات استان درباره 
آخرین آمار ثبت نامی ها به خبرنگار ما گفت: در پنجمین 
و ششمین  روز ثبت نام داوطلبان مجلس به ترتیب 20 و 
26 نفر ثبت نام کردند و آمار ثبت نامی ها در مجموع به 

74 نفر رسید. »خوش خبر« افزود: در پایان روز ششم 
در حوزه شهرستان هاي بیرجند، درمیان و خوسف 20 
نفر، فردوس، طبس، سرایان و بشرویه 17 نفر، قاینات 
و زیرکوه 1۹ نفر و حوزه نهبندان و سربیشه 18 نفر، نام 
نوشته اند.  به گفته وی  از مجموع داوطلبان ثبت نامی 
68 نفر آقایان و شش نفر خانم ها هستند و جمعیت 
زیر 50 سال 47 و بالای 50 سال 27 نفر است. وی 
ادامه داد: بیشترین تعداد داوطلبان خانم مربوط به 
حوزه شهرستان هاي بیرجند، درمیان و خوسف است 
که از داوطلبان ثبت نام کننده یک نفر دارای مدرک 
لیسانس، 52 نفر کارشناسی ارشد، 15 نفر دکترا و 
شش نفر مدرک حوزوی دارند همچنین از مجموع ثبت 
نام کنندگان چهار نفر سابقه نمایندگی و 15 نفر سابقه 

داوطلبی دارند و امروز، آخرین روز ثبت نام است.

74 نامزد تا  یک روز مانده به پایان ثبت نام 
نماینده بیرجند ،درمیان و خوسف از ثبت نام انصراف داد


